
 

ZARZĄDZENIE Nr 58/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie organizacji kształcenia przygotowującego 

studentów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

do wykonywania zawodu nauczyciela przedmiotu lub prowadzonych zajęć  

lub nauczyciela psychologa 

 

 
Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 25/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia przygotowującego studentów  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do wykonywania zawodu nauczyciela 

przedmiotu lub prowadzonych zajęć lub nauczyciela psychologa wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a. w brzmieniu: 

„1a. Uniwersytet umożliwia doktorantom Szkoły Doktorskiej uzyskanie kwalifikacji uprawniających 

do wykonywania zawodu nauczyciela i nauczyciela psychologa będących absolwentami odpowiednio 

studiów pierwszego stopnia i studiów drugiego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich, na 

kierunku, którego program studiów określał efekty uczenia się obejmujące wiedzę i umiejętności 

odpowiadające wszystkim wymaganiom odpowiednio podstawy programowej przedmiotu nauczania 

lub podstawy programowej kształcenia w zawodzie lub treściom prowadzonych zajęć albo jednolitych 

studiów magisterskich na kierunku psychologia.”; 

 

2. w § 4 po ust. 3 dodaje się ust 4. w brzmieniu: 

„4. Doktoranci Szkoły Doktorskiej, zajęcia, o których mowa w § 3 ust. 2 i 3 realizują jako zajęcia 

nieobjęte programem kształcenia i wnoszą opłatę w wysokości ustalonej w Zarządzeniu Rektora  

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 
 


